
Uchwała Nr 880/279/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 maja

2006 r.

Data opublikowania: 17.05.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-05-09

Numer uchwały 880/279/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników Służb

Społecznych w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz § 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie

kolegiów pracowników służb społecznych (Dz. U Nr 61, poz. 544 ) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1945/224/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 października 2005 r. w sprawie powołania Rady

Programowej w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Warszawie, w załączniku „Skład Rady Programowej w Kolegium

Pracowników Służb Społecznych w Warszawie” dodaje się pkt 13 i pkt 14 w brzmieniu:

„13) Jolanta Supińska - Modzelewska, nauczyciel akademicki z Uniwersytetu Warszawskiego, wskazany przez rektora do

udziału w pracach Rady Programowej,

14) Maciej Friedrich - przedstawiciel samorządu słuchaczy”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


